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خطیب جمعه قم با اشاره به تقارن رویداد تاریخ‌ساز غدیر با ایام ارتحال امام خمینی (ره) و شرایط حساس کنونی بر لزوم

تجدید پیمان با ولایت، مدیریت هوشمندانه بحران‌ها و دقت در دستگاه محاسباتی مسئولان برای مقابله با جنگ ترکیبی استکبار
جهانی تاکید کرد.

قدرت ما در اوج بحران نباید لرزان باشد؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم در روز ۱۵ خرداد، ضمن گرامیداشت روز جهانی محیط زیست گفت:

تعیین این روز برای افزایش آگاهی و تشویق مردم و مسئولان جهت اتخاذ تصمیماتی برای رویارویی با تخریب محیط زیست
انتخاب شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم با بیان اینکه نگاه امسال ما به واقعه پربرکت غدیرخم نگاهی تاریخ‌ساز و حماسی است،
اظهار کرد:

در شرایط امروز، غدیر از یک رویداد تاریخی به یک راهبرد جاری تبدیل شده است. امسال غدیر مصادف با رحلت جانگداز
حضرت امام خمینی (ره) و آغاز رهبری امام امت و فضای مبارزه با استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی است. مردم ما ضمن

بیعت مجدد با امیرالمومنین(ع)، پیمان بستند تا محو کامل رژیم پلید، متجاوز و کودک‌کش صهیونیستی از پای ننشینند. غدیر
تجدید پیمان با حقیقت ولایت در سخت‌ترین لحظات است و نه تنها پایگاه امن شیعه و مسلمانان، بلکه پایگاه امن مستضعفین
جهان است. امروز بیعت ما با ولی‌عصر (عج) در پی واقعه غدیر به این معناست که در برابر طاغوت زمانه، به فرمان نایب بر

حق او و ولی‌فقیه‌مان حضرت آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای گوش فرا می‌دهیم.  در ذیل عنایات آن بیعت با حضرت علی
(ع)، با رهبرمان پیمان می‌بندیم؛ چرا که ولایت فقیه ذیل ولایت ائمه تعریف می‌شود. شهادت رهبر عزیز ما یک فقدان بزرگ
است و بیعت با رهبری فعلی انقلاب، انتقال مسئولیت هدایت امت از یک حجت به حجت دیگر است؛ لذا غدیر امسال را غدیر

تکلیف می‌دانیم و پشت سر رهبر عزیزمان تا پیروزی نهایی پیش می‌رویم.

خطیب نماز جمعه قم ضمن گرامیداشت شهدای قیام ۱۵ خرداد در قم، ورامین و سایر شهرها گفت:

پانزدهم خرداد یعنی تولید حرکت از دل بن‌بست. امروز در شرایط حساس کشور و پس از حوادث تکان‌دهنده اخیر، این روز
برای ما به معنای مدیریت هوشمندانه بحران است.

وی با تبریک میلاد سراسر نور حضرت امام موسی کاظم (ع) به محضر حضرت فاطمه معصومه (س)، به تبیین ویژگی‌های آن
امام همام پرداخت و تصریح کرد:

از لقب «کاظم» استفاده می‌شود که آن حضرت سلطان صبر است. کظم یعنی هنر تبدیل خشم به قدرت. در آیه ۱۳۴ سوره آل
عمران، فرو بردن خشم نه به معنای ضعف، بلکه یکی از اوصاف متقین است تا این انرژی منفی به احسان و هدایت دشمن
تبدیل شود. پیام سیره امام هفتم برای ما این است که قدرت ما در اوج بحران نباید لرزان باشد و امروز شدیداً به بصیرت و

صبر کاظمی نیازمندیم.

سعیدی با اشاره به (۲۰خرداد) و روز مباهله پیامبر اکرم (ص) با مسیحیان نجران تصریح کرد: واقعه مباهله داستان شکست
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آمریکا در برابر حق است. امروز استکبار جهانی تجسم همان مسیحیان نجران است که با لباس حقوق بشر و دموکراسی در
حال ترویج اسلام‌ستیزی سازمان‌یافته هستند. اما همان‌طور که نجرانیان در برابر حقانیت اهل‌بیت شکست خوردند و تن به
پرداخت جزیه دادند، امروز هم اسلام‌ستیزان متکبر باید سر تسلیم فرود آورند و برای عبور از تنگه هرمز عوارض بپردازند.

امام جمعه قم با اشاره به فرمایشات اخیر حضرت آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای به مناسبت سالگرد ارتحال امام (ره)
گفت:

ایشان در پیام مهم خود، معمای جنگ ترکیبی دشمن را گشودند و به دو نقطه حساس «تاب‌آوری مردم» و «دستگاه محاسباتی
مسئولان» اشاره کردند. دشمن می‌داند اگر امید مردم کاهش یابد، سد دفاعی نظام فرو می‌ریزد و همچنین تلاش می‌کند

مسئولان را دچار خطای راهبردی و تصمیمات شتاب‌زده کند. ایشان برای بی‌تاثیر کردن این نقشه‌ها، ۶ راهکار شامل مقاومت،
روشن‌بینی و بصیرت، وحدت امت، انسجام دستگاه‌ها، حفظ اعتماد متقابل مردم و مسئولان و هم‌صدایی نکردن با دشمن را

مطرح کردند.
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